СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от   2019 года                       №
   п. Белоусово
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета сельского поселения

Анхимовское С.В.Евшакова
  На основании пункта 10 части 10, части 10.1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 11 части 1 и части 2 статьи 24 Устава сельского поселения Анхимовское, рассмотрев письмо Департамента Государственного управления и кадровой политики Вологодской области № 25-2141/19 от 20.05.2019 года «О непредставлении сведений о доходах депутатами»Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1.  Прекратить  досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения Анхимовское Евшакова Сергея Вячеславовича.
2. Настоящее решение вступает на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Анхимовское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения